Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestão, Governança e Desburocratização

Of. nO1O-A/3751-SMGGD/DEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

"REFEITURANOVOHAMBURGO
CUltlAUOO OA NOSSA GENTE

Novo Hamburgo, 04 de agosto de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 2505/2025 Protocolo n° 111310/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Enio Brizola, protocolada sob o nO 111310/2025, informar que a
solicitação foi recebida com a devida atenção e encaminhada para a Secretaria Municipal de
Obras Públicas e Serviços Urbanos para a realização de estudos técnicos e elaboração de projeto.

A presente demanda é de grande relevância para a administração municipal, e
reiteramos o compromisso em buscar soluções para a melhoria da infraestrutura da cidade.

Agradecemos a indicação e reafirmamos o compromisso da administração
municipal em trabalhar em conjunto com a Câmara de Vereadores em prol do desenvolvimento e
bem-estar da comunidade hamburguense.

Atenciosamente,
(i II~H \ lI[ \IC IP,!. DE\0\0 HA\lBl H(;()

PROTOCOLO
DOl" ~3Co /2025 J4:4z

o 7 AGO. 2025

j

GUSTAVO D GO FINCK
Pre ito

--------------- www.novohamburgo,rs.gov,ol' ----- _

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: 513097.9400
Contribua com os Fundos Municipais da Criança e AdoiescEnte e/cu dos Direitos e Cidadania do idoso.

Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula éssea, SALVE UMA VIDA,

http://www.novohamburgo,rs.gov,ol'